
屬性 人數 資料來源 備註

教授 210
副教授 145

助理教授 87

講師 2
0
0

簡任 5
薦任 51 含醫事人員(編制3人)

委任 11
4
1
2

11 技工6、駕駛5

21
6

556
講師 18
助理教授 2
副教授 0

0
1 胡進錕

0
0
0

193 助理職代4人

7

16

1

12

0

19

專案代金進用(身心障礙) 17

專案進用(身心障礙) 5

1

292

848

稽核

總計

工友
駐衛警
小計

校務基金

編制外專任
教學人員

人事室

客座講座教授
客座教授

小計

客座副教授
客座助理教授
駐校藝術(作)家
助理
心理師
技術師
契僱駐衛警
校安人員
校園生活關懷員
宿舍管理員

護理教師

公務人員

稀少性科技人員
研究人員
助教

國立東華大學各類人員現有人數統計表
本次統計至113年10月1日

類別/職級

編制內

教師

人事室

教官

技工(含駕駛)
總務處事務組


