## 國立東華大學各類人員現有人數統計表

本次統計至113年10月1日

 屬性			人數	資料來源	備註
編制內		教授	210		
	教師	副教授	145		
		助理教授	87		
		講師	2		
	教官		0		
	護理教師		0		
	公務人員	<b></b> 曾任	5	人事室	
		薦任	51		含醫事人員(編制3人)
		委任	11		
			4		
	研究人員		1		
	助教		2		
	技工(含駕駛)		11	總務處事務組	技工6、駕駛5
	工友		21		
	駐衛警		6		
	小計		556		
校務基金		講師	18		
	編制外專任 助理教授 教學人員		2		
		副教授	0		
	客座講座教授		0	八爭至	
	客座教授		1		胡進錕
	客座副教授		0		
	客座助理教授		0		
	駐校藝術(作)家		0		
	助理		193		助理職代4人
	心理師		7		
	技術師		16		
	契僱駐衛警		1		
	校安人員		12		
	校園生活關懷員		0		
	宿舍管理員		19		
	專案代金進用(身心障礙)		17		
	專案進用(身心障礙)		5		
	稽核		1		
	小計		292		
		總計	848		